Model型号
Output
Current
输出电流
Input
Current
输入电流
Input
Power
输入功率
Output Power
Range
输出功率范围
PF
功率因素
Efficiency
效率
Output
Voltage
输出电压
No load
Voltage
空载电压
KEDH006S0150NC01A9 150mA 0.05A 9W 4.05-6W 0.9 82% 27-40V 55V
KEDH006S0200NC01A9 200mA 0.05A 9W 3.8-6W 0.9 82% 19-30V 45V
KEDH006S0250NC01A9 250mA 0.05A 7W 3.25-5.25W 0.9 81% 13-21V 35V
KEDH006S0300NC01A9 300mA 0.05A 9W 3.9-6.3W 0.9 83% 13-21V 35V
KEDH006S0350NC01A9 350mA 0.05A 10W 4.55-7.35W 0.9 81% 13-21V 35V
KEDH006S0400NC01A9 400mA 0.05A 7W 3.2-5.2W 0.9 80% 8-13V 25V
KEDH006S0450NC01A9 450mA 0.05A 8W 3.6-5.85W 0.9 80% 8-13V 25V
KEDH006S0500NC01A9 500mA 0.05A 9W 4-6.5W 0.9 81% 8-13V 25V
KEDH010S0200NC01A9 200mA 0.07A 11W 5.4-8W 0.9 82% 27-40V 55V
KEDH010S0250NC01A9 250mA 0.07A 13W 6.75-10W 0.9 82% 27-40V 55V
KEDH010S0300NC01A9 300mA 0.07A 12W 5.7-9W 0.9 82% 19-30V 45V
KEDH010S0350NC01A9 350mA 0.07A 13W 6.65-10.15W 0.9 82% 19-29V 45V
KEDH010S0400NC01A9 400mA 0.07A 11W 5.2-8.4W 0.9 82% 13-21V 35V
KEDH010S0450NC01A9 450mA 0.07A 12W 5.85-9.45W 0.9 82% 13-21V 35V
KEDH010S0500NC01A9 500mA 0.07A 14W 6.5-10.5W 0.9 82% 13-21V 35V
KEDH010S0600NC01A9 600mA 0.07A 10W 4.8-7.8W 0.9 80% 8-13V 25V
KEDH010S0650NC01A9 650mA 0.07A 11W 5.2-8.45W 0.9 80% 8-13V 25V
KEDH010S0700NC01A9 700mA 0.07A 12W 5.6-9.1W 0.9 80% 8-13V 25V
* Test result @230V, 50Hz, Full Load.所有测试参数基于@230V, 50Hz, 满载
1. Parameters参数表
Category类别 Item项目 Technical Norm技术指标
Features特性 Output Type输出类型 Constant Current恒流